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Bejelentő egy budapesti iskola 
adatkezelésével kapcsolatban tett 
bejelentést. Álláspontja szerint az érintett 
iskola honlapján nem hozzáférhető az 
intézmény adatkezelési nyilvántartása, 
illetve az iskola nem nyújt kellő 
tájékoztatást az adatkezelésről. Megírta azt 
is, hogy álláspontja szerint az intézmény 
adatkezelési tájékoztatójában foglalt 
rendelkezések nem felelnek meg a 
vonatkozó jogszabályi rendelkezéseknek, 
ezért bejelentő kéri az intézmény 
adatkezelésének, adatkezelési 
tájékoztatásának vizsgálatát. 

 
lezárt 

 
Az ügyben megkeresett Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság (a 
továbbiakban Hatóság) a közérdekű bejelentést kivizsgálta és megírta, hogy a 
bejelentés alapján a Hatóság az információs önrendelkezési jogról és az 
információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény (a továbbiakban: Info tv.) 38. 
§ (3) bekezdés a) pontja alapján vizsgálatot indított. A Hatóság az ügyben tájékoztatás 
kérés céljából megkereste az Adatkezelőt. Az Adatkezelő válaszában közöltek 
alapján a Hatóság megállapította, hogy a személyes adatokkal kapcsolatos jogsérelem 
következett be. A fentiekre tekintettel a Hatóság az Info tv. alapján felszólította az 
Adatkezelőt, mint önálló jogi személyt, hogy adatkezelési műveleteit hozza 
összhangba a GDPR rendelkezéseivel. Tekintettel arra, hogy az Adatkezelő a Hatóság 
felszólításaiban foglaltaknak eleget tett, a vizsgálat folytatására okot adó körülmény 
már nem áll fenn, így az Info tv. 53. § (5) bekezdése b) alapján a Hatóság a vizsgálatot 
megszüntette. 

 


